
Formulář pro uplatnění práv zúčastněných stran 
 

Verze z 2024/08 
UPLATNĚNÍ PRÁV SUBJEKTU OSOBNÍCH ÚDAJŮ | GDPR 

 

 

 
Formulář, který najdete na následujících dvou stránkách, je vzor, který Obchodní společnost KREDIT, spol. s r.o. (Správce) 
zavedla pro výkon práv zainteresované strany na přístup, opravu, zrušení nebo zapomenutí, námitku, námitku k 
automatizovanému zpracování, přenositelnost anebo omezení zpracování, a to v souladu s evropským nařízením o ochraně 
osobních údajů (GDPR). 
 
 

 

Vaši žádost, resp. vyplněný formulář (viz následující 2 stránky) nám doručte následovně: 

1. E-mailem na adresu Správce kredit@kredit.cz nebo e-mail personální/ho manažerky/a – žádost musí mít 
elektronický podpis žadatele 

2. Datovou zprávou do datové schránky Správce - "kpduebq" 
3. Dopisem s úředně ověřeným podpisem žadatele na adresu Správce  

- Obchodní společnosti KREDIT spol. s r.o., Slavkov 284, 687 64 
4. Osobně personální/mu manažerce/ovi se současným ověřením Vaší totožnosti předložením OP nebo pasu  

 

 

 

mailto:kredit@kredit.cz


Formulář pro uplatnění práv zúčastněných stran 

1 
 

 

☐ Pan ☐ Paní  Telefon: 

Adresa:  E-mail: 

 

Uveďte, jaký typ vztahu máte s naší společností: 

☐ Zaměstnanec           ☐ Praktikant        ☐ Uchazeč o zaměstnání        ☐ Dodavatel            ☐ Klient 

☐ Jiný (popište) 

 

Žádost o uplatnění práva na (zaškrtněte příslušné políčko): 

☐ Přístup k informacím o zpracování osobních údajů souvisejících s žadatelem. 

☐ Opravu následujících osobních údajů, které jsou v současné době chybné nebo nadbytečné: 

 

☐ Výmaz nebo zapomenutí následujících osobních údajů, které jsou v současné době chybné: 

 

☐ Námitku proti zpracování osobních údajů pro následující účely: 

☐ Zasílání informací nebo sdělení 

☐ Jiné (upřesněte) 

 

  

 

 

 

 

 

 



Formulář pro uplatnění práv zúčastněných stran 

2 
 

 

☐ Omezení zpracování, následující osobní údaje nebudou použity pro operace zpracování: 

 

☐ Přenositelnost osobních údajů jinému správci nebo subjektu údajů: 

 

☐ Nesouhlas s automatizovaným rozhodováním o údajích osobní povahy, které nesmí být předmětem rozhodnutí 

založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování. 

 

 

 

 

         Dne     Podpis žadatele 

 

Podpisem této žádosti souhlasíte se zpracováním poskytnutých osobních údajů, jakož i všech dalších údajů shromážděných během procesu, v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Tyto údaje budou zpracovávány Obchodní společností KREDIT, spol. s r.o. - 

+420 572 614 201 - kredit@kredit.cz, jakožto správcem údajů. Údaje jsou zpracovávány za účelem reakce na práva subjektů údajů. Zpracovávané 

osobní údaje poskytl subjekt údajů nebo jeho zákonný zástupce. Zpracovávanými osobními údaji jsou kontaktní údaje subjektu údajů. Osobní 

údaje budou uchovávány tak dlouho, dokud subjekt údajů nebo jeho zákonný zástupce nepožádá o jejich výmaz. Zájemce je informován o tom, 

že jeho údaje nebudou předány třetím stranám, pokud k tomu není zákonná povinnost. V případě jakékoli změny nebo úpravy osobních údajů 

musí zájemce co nejdříve informovat společnost KREDIT. Zájemce může uplatnit svá práva vyplněním tohoto formuláře. 

 

 


